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FØDSELSDAG Tømrer og tidli-
gere ishockeyspiller og -træ-
ner Ivan Halberg, Kokkedal, 
fylder 70 år lørdag den 29. 
april.

Ivan Halberg var en af de 
helt store profiler hos Rung-
sted Ishockey Kub op gennem 
1970’erne. Han var en målfar-
lig angriber og var kendt som 
en ukuelig fighter, der altid 
gik forrest.

Som bare 18-årig debute-
rede han i 1972 på det danske 
landshold og nåede frem til 
1985 at spille 68 landskampe.

Ivan Halberg nåede hele 12 
sæsoner for Rungsted, inden 
han sluttede karrieren af i Hel-
lerup Ishockey Klub med fem 
sæsoner. Samlet spillede han 
425 eliteseriekampe, scorede 

285 mål og havde næsten lige 
så mange assists.

Efter sin spillerkarriere tog 
Ivan Halberg fat på trænerger-
ningen - først i ungdomsræk-
kerne og dernæst som assiste-
rende 1. holdstræner. Fra 1996 
til 1999 var han desuden træ-
ner for eliteudviklingslands-
holdet for de 18-23-årige 
talenter.

Sideløbende har Ivan 
Halberg været involveret i 
el-hockey i kørestol, som hans 
søn Nicklas, der har muskel-
svind, dyrker med stor succes. 
70 års fødselaren har her både 
været træner, leder, siddet i 
bestyrelsen for el-hockey for-
bundet samt været elitetræner 
med ansvar for landsholdet.

Ivan er for tre år siden ble-

vet farfar, og nyder sine fire 
hunde i hjemmet i Kokkedal.

Ishockeyprofil fylder rundt
Ivan Halberg var fast mand på Rungsted Ishockey Klubs  
førstehold i 70’erne. Lørdag runder han 70 år

Ivan Halberg havde en stor karriere 
som ishockeyspiller i Rungsted gen-
nem 70’erne. 29. april kan han fejre 
sin 70 års fødselsdag. Foto: Privat

FØDSELSDAG Jakob Dalhoff, 
stifter af og CEO Lokalebasen.
dk og MatchOffice fylder 50 år 
mandag 1. maj.

Jakob Dalhoff er født og 
opvokset i Hørsholm men bor i 
dag med sin familie i den ukra-
inske by Lviv, som han flyttede 
til i 2018, da det var lettere at 
få adgang til de rette it-medar-
bejdere der. Da Rusland inva-
derede Ukraine etablerede han 
et arbejdseksil i Polen for virk-
somhedens nøglemedarbej-
dere og tilbød 41 ansatte og 
deres familier mulighed for 
akut transfer til Danmark. 

Krigen har også betydet, 
at Jakob Dalhoff er engageret 

i et vidt forgrenet og stadig 
voksende støttearbejde for 
eksempel fik 115 ukrainske 
børn og unge sidste sommer 
mulighed for at deltage i den 
store internationale spejder-
lejr i Roskilde.

Privat er Jakob Dalhoff gift 
med ukrainske Maria, og friti-
den er dedikeret til den loven-
de galophest Slava Ukraini.

Hjertet banker for Ukraine

CEO Jakob Dalhoff flyttede i 2018 sine 
udlejningsportaler Lokalebasen.dk 
og MatchOffice fra Hellerup til Liev i 
Ukraine. Den russiske invasion bety-
der dog, at han i dag er engageret i 
forskelligt støttearbejde. Den 1. maj 
fylder han 50 år. Privatfoto


